

Katowice, dnia 04.03.2024 r.

**Znak sprawy: ZSO/11/2024**

**WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**Zestaw 4**

dotyczy postępowania pn.:

**Wykonanie wraz z dostawą koszulek na potrzeby Katowickiego Festiwalu Biegowego dla AWF Katowice**

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/11/2024 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:

**Pytanie nr 1**

W jaki sposób Zamawiający liczy długość koszulki? Od dołu kołnierzyka, od góry kołnierzyka?

**Odpowiedź:**

Zamawiający długość koszulki liczy od góry kołnierzyka.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający bierze pod uwagę zmianę materiału na sprawdzony pod koszulki sportowe?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie bierze pod uwagę zmiany materiału.

**Zamawiający**